法定代表人证明（格式）

法定代表人身份证明

 （姓名） 现任我单位          职务，为法定代表人，特此证明。
本证明自响应文件递交截止时间起计算，有效期为    天。
响应文件递交截止时间：       年    月     日    时   分

法定代表人性别：              年龄：
身份证号码：
法定代表人住址：
联系电话：

附：法定代表人身份证正反面复印件（或扫描件）加盖公章。
	法定代表人身份证
正反面复印件（或扫描件）

注：法定代表人直接参与本次磋商的可不提供法定代表人授权委托书。

供应商：                  （加盖公章）
[bookmark: _GoBack]法定代表人（签字或盖章）：
日  期：